様式第４号

教

育

長

 所

長

 補

佐

係

 課

員

 許可番号 第   号

六戸町B&G海洋センター使用料免除申請書

平成○○年○○月○○日
六戸町B&G海洋センター所長 殿

申 請 者  団体名 六戸町スポーツクラブ
（使用責任者） 住 所 六戸町大字犬落瀬字前谷地１２

                        ☎  ５５－３９８８
氏 名 六  戸  太  郎      印

下記の通り使用料の減免（免除）方を申請いたします。

使 用 目 的
又 は 内 容

 水泳教室開催 使 用
人 員

○○ 人

使 用 日 時
平成○○年○○月○○日（ 日 曜日）午前、午後 ○○時○○分から
平成○○年○○月○○日（ 日 曜日）午前、午後 ○○時○○分まで

使 用 場 所

幼児プール   ・   ２５ｍプール

使用料徴収
の 有 無

使   用   料
             円

納 入 月 日
月  日

減 免 申 請
理由 ○○○○○○○○○○○○のため

＊免除する  （規定使用料   円、第   号適用）
＊減免する  （規定使用料   円、減免使用料   円、第   号適用）
＊減免しない （規定使用料   円、理由               ）

六